1597. *Sticta Yatabeana* Müll. Arg.; similis *St. Miyoshianae*, et indumento, laciniis thalli, apotheciis et sporis bene cum ea conveniens, subtus autem statim in eo diversa quod cyphellae omnino desunt. Indumentum paginae inferioris fusco-nigricans, copiosum, versus extremitatem laciniarum saepe per spatiola varia, orbicularia, elliptica, et irregularia deficiens et fere pseudocyphellas simulans. — Juxta *Stictam patiniformem* Müll. Arg., s. *Parmeliam patiniformem* Tayl., s. *Ricasoliam sublaevem* Nyl. locanda est. — In montanis Ontake Japoniae: Miyoshi (a cl. Prof. Yatabe mecum communicata).

1598. *Anzia hypoleucoides* Müll. Arg.; similis *A. hypoleucae* Müll. Arg. L. B. n. 1502, e Nova Guinea, sed paullo gracilior, magis glauca,

lacinae crebre dichotome divisae (nec elongato-laciniatae ut in illa et in *A. taeniata* Stitzenb.) et indumentum paginae inferioris tantum ad extremitates lacinarum pallido-fuscum, mox nigro-fuscum; apothecia 10—15 mm lata, fusca, in dorso laevi albida. Sporae in ascis numerosae, tenellae et subcontortae ut videtur, sed omnino evolutae haud visae sunt. — Corticola in Japonia centrali, loco Tosa: Miyoshi.

1599. **Anzia Opuntiiella** Müll. Arg.; thallus cinereo-glaucus (v. hinc inde in rosellum vergens); lacinae crebre di-trichotome divisae et breviter et profunde opuntioideo-articulatae, subtus nigro-pannosae; articuli rhombo-orbiculares v. saepe latiores quam longi, 2—3 mm lati, plani, laeves et undique concolores. — Apothecia ignota. — Species articulis lacinarum valde abbreviatis, hinc inde fere omnino segregatis (ut in magellanica *Parmelia opuntioide* Müll. Arg.) valde insignis est. — In Japoniae montanis Tosa: Miyoshi.

1600. **Pyxine limbulata** Müll. Arg.; thallus e flavescente pallidus v. nonnihil fuscuscenti-pallidus, irregulariter laciniatus; lacinae subcaespitosae, adpressae, directione irregulari vix radiantibus, circ. 1 $\frac{1}{4}$ —1 $\frac{3}{4}$ mm latae, varie divisae et rotundato-paucilobulatae, planae, laeves, crassiusculae, secus margines undique verruculis perexiguis solediosulis et subcaesiis densis anguste limbulatae; apothecia 1—2 mm lata, laxe sessilia, tota fusco-nigra, crassa, margo crassiusculus, integer; epithecium et hypothecium fusco-nigricantia; sporae 8-nae, 16—23 μ longae et 8—10 μ latae, more congenerum 2-loculares et fuscae. — Est validior quam affinis *P. Cocoës* Nyl., et lacinae ad margines tuberculis solediosulis $7-15/100$ mm latis, quodammodo *Stictinam intricatam* Nyl. in memoriam revocantibus sed subtilioribus, insignitae sunt. — In montanis Tosa Japoniae: Miyoshi.